بر این اساس، جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران در کنار
همه فعالین دلسوز و تلاشگر عرصه سیاسی ایران، درخواست لغو
دستگیری، آزار و شکنجه، و آزادی تمامی زندانیان سیاسی از جمله

چهار پیشمرگه دستگیر شده اخیر حزب کومله ایران را دارد.

شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک
ایران

26 اوت 2022 – 4 شهریور 1401

دستگیریها در کردستان ایران
دستگیریهای کردستان را محکوم کنیم

و

https://nedayeazady.org/2021/01/26/%d8%af%d8%b3%d8%aa%da%af%db%8c%d8%b1%db%8c%e2%80%8c%d9%87%d8%a7%db%8c-%da%a9%d8%b1%d8%af%d8%b3%d8%aa%d8%a7%d9%86-%d8%b1%d8%a7-%d9%85%d8%ad%da%a9%d9%88%d9%85-%da%a9%d9%86%db%8c%d9%85-%d9%88-%d8%a8/